



SaveLend

Group

SIFFROR
Q4 2022

UNDERLAG TILL GRAFER Q4 2022

Nettoomsättning per kvartal (KSEK)

	Q1 2021	Q2 2021	Q3 2021	Q4 2021	Q1 2022	Q2 2022	Q3 2022	Q4 2022
Totalt	19 073	21 136	23 618	30 263	29 785	35 004	40 723	44 747
Sparplattformen	15 309	16 107	18 011	22 855	22 745	27 465	32 734	36 247
Faktureringsplattformen	3 764	5 029	5 607	7 408	7 040	7 539	7 989	8 500

Kapital på plattformen (KSEK)

Kvartal	Partnerkapital	Privatsparare	Fixura	Institutionellt	Total
2021-Q1	186 505	114 988	-	-	301 493
2021-Q2	221 873	150 685	-	-	372 558
2021-Q3	236 679	178 684	-	-	415 363
2021-Q4	267 055	249 872	100 049	11 721	628 697
2022-Q1	282 965	289 328	99 181	22 347	693 822
2022-Q2	340 107	345 096	100 748	89 746	875 697
2022-Q3	384 169	431 283	80 371	107 467	1 003 290
2022-Q4	383 473	551 865	-	186 632	1 121 970

Förmedlat kapital (KSEK)

Period	Q1-2021	Q2-2021	Q3-2021	Q4-2021	Q1-2022	Q2-2022	Q3-2022	Q4-2022
Förmedlat kapital	106 092	121 713	135 950	266 215	194 025	356 317	350 429	460 460

Antal skickade fakturor (ST)

Q1-2021	Q2-2021	Q3-2021	Q4-2021	Q1-2022	Q2-2022	Q3-2022	Q4-2022
391 082	810 101	871 589	970 732	1 014 961	1 052 687	1 069 340	1 218 261

Sparplattformens exponering per 31 december (KSEK)

Kredittyp	Q4-2022
Fastighetskrediter	425 760
Konsumentkrediter	406 731
Företagslån	30 753
Fakturaköp	11 534
Inkassoportföljer	94 514
Importkrediter	54 520
Likviditet	98 158
Totalt	1 121 970

**MONEY
SHOULDN'T
SLEEP!**